

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF
Pregão Eletrônico - 003/2023-SEMINF

Resultado da Homologação

0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 2-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.905,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	1.809,00	7.236,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0002 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA2-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.778,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	1.599,00	6.396,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0003 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 1.726,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	1.726,83	6.907,32	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0004 - CAPACITOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	103,33	413,32	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0005 - RELE DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 94,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	94,13	376,52	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0006 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	90,67	362,68	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0007 - PAINEL DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 829,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	829,33	3.317,32	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0008 - ROTOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 33,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	33,64	134,56	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0009 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 2-CV - LEÃO - Valor Referência: 81,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	31,33	125,32	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0010 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 5-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 3.955,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	3.699,00	14.796,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0011 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 5-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 2.443,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	2.399,00	9.596,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0012 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 4.668,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	4.668,13	18.672,52	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0013 - CAPACITOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 261,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	261,33	1.045,32	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0014 - RELE DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 180,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	180,67	722,68	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0015 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 70,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	70,33	281,32	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0016 - PAINEL DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 4.627,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	4.627,67	18.510,68	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0017 - ROTOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 83,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	83,42	333,68	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0018 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 5-CV - LEÃO - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	4 Unidade	89,00	356,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira



0019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL ½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.121,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	1.079,00	2.158,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0020 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 631,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	589,00	1.178,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0021 - BOMBEADOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 1.060,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	1.060,67	2.121,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0022 - CAPACITOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	53,00	106,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0023 - RELE DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	64,33	128,66	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0024 - DIJUNTOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 105,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	105,17	210,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0025 - PAINEL DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 653,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	653,93	1.307,86	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0026 - ROTOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 35,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	35,57	71,14	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0027 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE ½-CV - LEÃO - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	76,00	152,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0028 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 3-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 2.739,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	4 Serviço	1.639,00	6.556,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira
----------------------	------------	-----------	----------	----------	---

0029 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 3-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 1.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	1.839,00	3.678,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0030 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 2.962,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	2.962,00	5.924,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0031 - CAPACITOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	186,67	373,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0032 - RELE DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	106,00	212,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0033 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 91,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	91,33	182,66	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0034 - PAINEL DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 3.029,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	3.029,17	6.058,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0035 - ROTOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 61,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	61,47	122,94	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0036 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 3-CV - LEÃO - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	85,00	170,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0037 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 7-½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 6.824,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	3 Serviço	6.299,00	18.897,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira



0038 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 7-½-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 2.524,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	3 Serviço	2.169,00	6.507,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0039 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 6.894,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	6.894,27	20.682,81	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0040 - RELE DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 245,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	245,67	737,01	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0041 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 122,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	122,80	368,40	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0042 - PAINEL DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 3.122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	3.122,00	9.366,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0043 - ROTOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 80,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	80,08	240,24	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0044 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 7-½-CV - LEÃO - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	3 Unidade	83,00	249,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0045 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 16-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 10.781,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	10.279,00	20.558,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0046 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 16-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 3.466,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	3.449,00	6.898,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0047 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 9.214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	9.214,00	18.428,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira
----------------------	------	-----------	----------	-----------	---

0048 - RELE DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 395,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	395,67	791,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0049 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	260,00	520,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0050 - PAINEL DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 10.610,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	10.610,67	21.221,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0051 - ROTOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 390,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	390,53	781,06	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0052 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 16-CV - LEÃO - Valor Referência: 234,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	234,53	469,06	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0053 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOBINAGEM E REVISÃO GERAL 25-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 11.416,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	11.299,00	22.598,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0054 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 25-CV - ELETROMISA - Valor Referência: 3.797,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	ELETROMISA	2 Serviço	3.699,00	7.398,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0055 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 11.471,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	11.471,47	22.942,94	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0056 - RELE DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 636,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	636,67	1.273,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira



0057 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 466,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	446,67	893,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0058 - PAINEL DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 14.816,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	14.816,67	29.633,34	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0059 - ROTOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 535,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	535,33	1.070,66	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0060 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 25-CV - LEÃO - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	2 Unidade	229,00	458,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0061 - BOMBA DE 7^{1/2}CV TRIFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 16.778,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	16.778,00	16.778,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0062 - BOMBA DE 5CV MONOFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 12.917,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	12.917,00	12.917,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0063 - BOMBA DE 3CV MONOFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 11.320,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	4.440,00	4.440,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0064 - BOMBA DE 16CV TRIFÁSICA ALTAVASÃO COM CAIXA DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 27.262,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	27.262,00	27.262,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0065 - BOMBA DE 25CV TRIFÁSICA ALTAVASÃO COM QUADRO DE COMANDO. - LEÃO - Valor Referência: 36.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	LEÃO	1 Unidade	36.400,00	36.400,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

0066 - BOMBA 1^{1/2}CV BIFÁSICA 127 VOLTS COM QUADRO DE COMANDO. - WEG - Valor Referência: 2.586,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MISAE A. DE SIQUEIRA	WEG	1 Unidade	2.586,00	2.586,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira
----------------------	-----	-----------	----------	----------	---

0067 - BOMBA CENTRIFUGA THEBE TBO – 1020W 3CV MONOFASICA 220V COM QUADRO DE COMANDO. - WEG - Valor Referência: 6.446,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MISAE A. DE SIQUEIRA	WEG	1 Unidade	6.446,00	6.446,00	Homologado em 14/11/2023 09:58:12 Por: Wallace Pessoa Oliveira

Wallace Pessoa Oliveira
Autoridade Competente

